
REGISTRO GENERALE N. 2364 del 29/12/2020 

 

CITTÀ DI PORTO SAN GIORGIO 
SEGRETARIO GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 2364 del 29/12/2020 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
PROPOSTA N. 2728 del 28/12/2020 

 
OGGETTO: MANTENIMENTO CASELLE PEC ANNO 2020 - DITTA ANUSCA. SOSTITUZIONE CODICE 

CONTRAENTE. 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
adotta la seguente determinazione 

 
PREMESSO che: 

- con deliberazione n. 248 del 23.11.2017, e successive modifiche e integrazioni, la Giunta 
Comunale ha approvato la dotazione organica apportando altresì parziali modifiche alla 
struttura organizzativa dell’ente; 

- con Decreto n. 15 del 25.09.2020 il Sindaco ha prorogato il conferimento degli incarichi 
dirigenziali e, con riferimento ai servizi demografici, ha confermato l’incarico al sottoscritto 
Segretario Generale sino al 31.01.2021; 

- con deliberazione di C.C. n. 13 del 21.05.2020, esecutiva ai sensi di legge, sono stati 
approvati il bilancio di previsione 2020/2022, la nota di aggiornamento del DUP e gli allegati 
previsti dalla vigente normativa in tema di programmazione economico finanziaria degli enti 
locali; 
 

RITENUTA pertanto la propria competenza in merito all’adozione del presente atto; 

RITENUTA la propria competenza in merito all’adozione del presente atto; 

VISTO lo Statuto ed il regolamento di contabilità del Comune di Porto San Giorgio; 

VISTO il proprio provvedimento R.G. n. 1548 del 07/10/2020 con il quale si impegnava la somma 

complessiva di € 122,00= (iva inclusa) a favore della Ditta A.N.U.S.C.A. di Castel San Pietro 

Terme (BO) per il mantenimento di cinque caselle PEC per l’anno 2020; 

DATO ATTO che per mero errore materiale nella sopra citata determinazione R.G. n. 1548/2020 è 

stato effettuato l’impegno utilizzando un codice identificativo contraente non aggiornato (3354) 

della ditta A.N.U.S.C.A. di Castel San Pietro Terme (BO) e ritenuto quindi necessario effettuare la 

conseguente rettifica con il codice contraente corretto ossia il 2796; 

D E T E R M I N A 
 

DI AUTORIZZARE per i motivi esposti in premessa e che qui vengono richiamati quale parte 

integrante della presente determinazione, l’effettuazione del sub impegno al fine di consentire l’uso 

del codice identificativo corretto, 2796, del contraente: 

Ditta A.N.U.S.C.A. -  VIALE DELLE TERME 1056 – CASTEL SAN PIETRO TERME - 
Codice Fiscale: 90000910373 -  Partita IVA: 00705281202 

in relazione alla determinazione in premessa indicata R.G. n. 1548/2020 che viene quindi in tal 

senso rettificata; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 2364 del 29/12/2020 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’ Ufficio Ragioneria per i conseguenti 

adempimenti. 

DI SOTTOPORRE il presente atto all’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art.151 del T.U. 

267/2000 e, conseguentemente, divenuto esecutivo, manda al competente ufficio di ragioneria per 

le annotazioni e registrazioni di rito.  

DI PROCEDERE alle pubblicazioni previste dal decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

    L’Istruttore             Il Dirigente 
Roberto Guenci      Dott. Dino Vesprini 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 2728 del 28/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott. VESPRINI DINO in data 28/12/2020 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 2728 del 28/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Cod. Art. Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Creditore 

Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione Cod. Descrizione 

2020 12310 1 1261 2 01 08 1 03 1.03.02.19.007 Servizi di gestione documentale 122,00 2796   A.N.U.S.C.A 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dr.ssa FANESI IRAIDE il 29/12/2020. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3118 
 

Il 29/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 2364 del 29/12/2020 con 
oggetto: MANTENIMENTO CASELLE PEC ANNO 2020 - DITTA ANUSCA. SOSTITUZIONE CODICE 
CONTRAENTE. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da Dott. VESPRINI DINO il 29/12/20201 

                                                           
1Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


